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User Consent Information
Your preferences were last updated on: 31/05/2026 19:59:10

Field Value

  Download Hash   e85d99c4502aef4f500d729d10f42cb5
  Consent Date   31/05/2026 19:59:10
  IP Address   216.128.1.103

 
  

Purposes
Griežtai privalomi slapukai Enabled

Šie slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų sklandžiai ir jų negalima išjungti. Tokie slapukai reikalingi
saugoti tokią informaciją kaip: Kalba, valiuta, prisijungimo sesija, privatumo nuostatos. Galite nustatyti
naršyklei, kad blokuotų šiuos slapukus, tačiau tokiu atveju svetainė gali neveikti.

  Cookie Provider Purpose Expiry

PHP_SESSID eskimas.lt PHPSESSID slapukas yra sukurtas PHP ir
leidžia svetainėms saugoti
nuosekliuosius būsenos duomenis.
Svetainėje jis naudojamas vartotojo
sesijai sukurti ir būsenos duomenims
perduoti per laikinąjį slapuką, kuris
paprastai vadinamas seanso slapuku.
Šie slapukai išliks jūsų kompiuteryje tik
tol, kol uždarysite naršyklę.

Sesija

PrestaShop-# eskimas.lt Tai yra slapukas, kurį Prestashop
naudoja informacijai saugoti ir vartotojo
seansui palaikyti. Jame saugoma tokia
informacija kaip valiuta, kalba, kliento
ID, be kitų duomenų, reikalingų
tinkamam parduotuvės veikimui.

480 val.

Analizės ir statistikos Enabled

Šie slapukai leidžia mums išmatuoti lankytojų srautą ir peržiūrėti srauto šaltinius renkant informaciją
duomenų rinkiniuose. Jie taip pat padeda suprasti, kokie produktai ir veiksmai yra labiau populiarūs nei kiti

  Cookie Provider Purpose Expiry

_gat, _ga, _gid eskimas.lt Google Analytics ir Google Adwords
slapukai skirti tikslesniai reklamai
pasiekti.

2 metai

Rinkodaros ir reklamavimo Enabled

Šiuos slapukus dažniausiai nustato mūsų rinkodaros ir reklamos partneriai. Tokius slapukus jie gali naudoti
nustatyti jūsų pomėgiams ir interesams, kad vėliau galėtų rodyti personalizuotas reklamas pagal
atitinkamus kriterijus. Jeigu neleisite šių slapukų, nematysite persekiojančių reklamų.

  Cookie Provider Purpose Expiry
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_fbp eskimas.lt Facebook pixel slapukas skirtas
tikslesniai reklamai rodyti.

60 d.

Našumo slapukai Enabled

Našumo slapukai naudojami siekiant pagerinti naršymo patirtį ir optimizuoti parduotuvės veiklą.

  Cookie Provider Purpose Expiry

lsc_private eskimas.lt Greičio optimizacijos, cache slapukas Sesija
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